
Preisliste gültig ab 01.01.2023 bis 31.12.2023, zzgl. gesetzlicher MwSt. 

Artikel-Nr.: Bezeichnung: Preis in €
(ohne MwSt):

0400 CONTITEST 501 53,99
0430 CONTITEST 503 63,42
0500 CONTITEST 505 63,96
0516 CONTITEST 516 57,55

0120 CONTITEST 804 61,00
0135 CONTITEST 807 74,33
0140 CONTITEST 817 78,40
0150 CONTITEST 852 85,80

0200 CONTITEST 2/12 Basis-Set 304,98
0210 CONTITEST 2/12 SUB-D Basis-Set 341,19

0200-S CONTITEST 2/12 S Basis-Set 304,98
0210-S CONTITEST 2/12 S SUB-D Basis-Set 341,19

0230 CONTITEST 2/12 Anzeigeteil 190,30
0250 Zusätzlicher Signalgeber 137,45
0260 Zusätzlicher Signalgeber SUB-D 169,18

0351 LS 200 204,10
HS-02 Ersatz-Head-Set für INTERCOM 718 36,88

0370 TALK & TEST 3000 364,28
0372 TALK & TEST 3004 783,37
HS-03 Ersatz-Head-Set für TALK & TEST 3000 36,88

0900 THP-21 Prüfkopfhörer einseitig 142,34
0901 THP-12 Prüfkopfhörer zweiseitig 130,16

1004 SPLITBOX-01 68,97
0740 TAE-Stecker 13,73

0771 Kunstledertasche klein 13,50
0768 Kuststoffkoffer für 1 Stück TALK & TEST 3000 41,52
0769 Kunststoffkoffer groß 21,92
0774 Kunststoffkoffer klein 16,44
0730 Klemmprüfspitze Paar, Kleps 30 15,62
0720 Abgreifklemme Paar AK 2 8,23
0722 Prüspitze Paar, Prüf 2 6,22
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LIEFER- UND ZAHLUNGSBEDINGUNGEN

Konditionen
Die genannten Preise verstehen sich zuzüglich der am Tage der Rechnungsstellung 
gültigen Mehrwertsteuer plus 10,00 EURO Verpackungs- und Versandkosten je 
angefangene 31kg (Versandkosten für EG Ausland gewichtsabhängig, mindestens 
jedoch 18,00 EURO).

Preisstellung
Die Preise verstehen sich rein netto, zahlbar innerhalb von 10 Tagen netto, jeweils ab
Rechnungsstellung. Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser 
Eigentum.

Garantie
Für Fertigungs- oder Entwicklungsmängel der Produkte oder Teilen hiervon haften wir 
dadurch, dass wir die fehlerhaften Produkte auf unsere Kosten ausbessern oder neu 
erbringen. Kosten, die auf die Beseitigung des Mangels an einem anderen Ort als dem 
Sitz unserer Firma zurückzuführen sind, sind nicht in der Gewährleistung beinhaltet. Für 
Folgefehler und Beschädigungen wird nicht gehaftet.

Das Recht des Auftraggebers, Ansprüche auf Beseitigung eines Mangels geltend zu 
machen, verjähren mit der Gewährleistungsfrist von 24 Monaten.

Sonstiges
Ansonsten gelten die allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen 
der Elektroindustrie. Diese finden Sie auf unserer Homepage oder wir senden Ihnen 
diese gerne per Fax oder E-Mail zu. 
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